

PROTOKÓŁ NR 1/2011
z posiedzenia Rady Społecznej
z dnia 14 czerwca 2011 roku

Posiedzenie Rady Społecznej odbyło się w gabinecie Burmistrza tj. w pok. nr 40 budynku urzędu Miejskiego w Trzebnicy.

Początek spotkania godz. 8:30.

Liczba członków Rady Społecznej – 5, obecnych – 5.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Społecznej burmistrz Marek Długozima otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich zebranych. Powiedział, że Rada Społeczna zebrała się w celu zatwierdzenia lub nie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz rocznego sprawozdania z działania Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Trzebnicy za rok 2010. Przewodniczący Rady Społecznej przypomniał, że na ostatnim spotkaniu obecny był Dyrektor ZLA Jerzy Józefczyk wraz z główną księgową Elżbietą Rezler i omawiali to sprawozdanie. Podczas tego spotkania była okazja do zadawania pytań i wyjaśnienia wszelkich wątpliwości. Na dzisiejszym spotkaniu przewodniczący Długozima poprosiła aby członkowie Rady wypowiedzieli się na temat sprawozdania i przedstawili swoją pozytywną bądź negatywną opinię na temat tego sprawozdania. Krystyna Smaczyńska powiedziała, że w jej ocenie występuje brak koncepcji poprawy jakości w zakresie świadczonych usług w ramach posiadanych środków. Opinia Krystyny Smaczyńskiej o sprawozdaniu finansowym oraz rocznym sprawozdaniu z działalności ZLA jest negatywna.

Wojciech Wróbel powiedział, że kwestie organizacyjne są odrębną kwestią od sprawozdania finansowego. To sprawozdanie traktuje jako bilans otwarcia i ma nadzieje że ta sytuacja będzie się poprawiała. Wojciech Wróbel opiniuje sprawozdanie pozytywnie.

Andrzej Łoposzko zgodził się z panią Krystyną Smaczyńską. Uważa on że jakość świadczonych usług jest bardzo niska. Andrzej Łoposzko zaopiniował sprawozdanie negatywnie.

Karol Idzik poruszył kwestie dokumentów, które pomimo nieaktualnych zapisów nadal są w obiegu i nie są uaktualniane. Świadczy to o braku działań i podejściu do swoich obowiązków. Karol Idzik opiniuje sprawozdanie negatywnie.

Przewodniczący Marek Długozima powiedział, że podziela stanowisko o negatywnym zaopiniowaniu sprawozdania. Uważa, że sprawozdanie finansowe budzi duże wątpliwości, a organizacja działalności zakładu jest zła ponieważ większość środków jest przeznaczona na rehabilitację, a nie na podstawową opiekę medyczną, z której korzysta każdy. Zdaniem przewodniczącego przychodzi o takim potencjale

powinna generować zyski, które byłyby przeznaczyć na jej rozwój.

Po wyrażeniu opinii przez wszystkich członków Rady, przewodniczący poddał pod głosowanie sprawozdanie finansowe oraz roczne sprawozdanie z działalności ZLA w Trzebnicy: „za” - 1, „przeciw” - 4, „wstrzymał się” - 0. Rada Społeczna negatywnie zaopiniowała sprawozdanie finansowe oraz roczne sprawozdanie z działalności ZLA w Trzebnicy za rok 2010.

Przewodniczący Długozima zamknął posiedzenie Rady Społecznej o godz. 8:55.

Przewodniczącą
Rady Społecznej
BURMISTRZ
Marek Długozima
Marek Długozima

Protokół sporządziła:

Aleksandra Hamkato
Aleksandra Hamkato

Lista obecności spotkania Rady Spółce
z dnia 14.06.2011 roku:

1. Tymon

2. Witek

3. Jacek

4. Kamil Soli

5. A. Lepka